Il corrispettivo per la fornitura in modalità ASP del servizio di gestione di biglietteria elettronica e

bookshop comprensivo del servizio di assistenza telefonica, per l’intero periodo contrattuale, viene

stabilito ed accettato per un prezzo complessivo massimo di Euro 79.000,00 ( settantanovemila ),

più IVA nella misura dovuta al momento della fatturazione. 

Art. 13 - Penali
In caso d’inadempimento delle clausole del presente atto, salvo che ciò non determini la risoluzio-
ne del rapporto contrattuale e previa contestazione in contraddittorio, l’Amministrazione Comu-